do miesta dodania, vyloženia do skladových priestorov, cla, dovoznej prirážky, DPH a ostatných v 

nej zahrnutých poplatkov. 

3.2 Cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy:  

Cena bez DPH:   21 210,- ................. EUR  

DPH 20%:      4 242,- ................. EUR  

Celková cena s DPH:  25 452,- ................. EUR  

(slovom: dvadsaťpäťtisícštyristopäťdesiatdva EUR)  

DPH bude predávajúci účtovať podľa platných predpisov. 

3.3 Predávajúci je uzrozumený so skutočnosťou, že druhovo tovar uvedený v prílohe č.1 je 

zameniteľný a skutočne odobrané druhy tovarov sa budú odvíjať od potrieb kupujúceho. 

3.4 Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru uvedené v prílohe